UB
PREFEITURA

Ofício 002/2025

Ubá, 02 de setembro de 2025
Ao Senhor Vereador José Maria Fernandes
Presidente da Câmara Municipal de Ubá

Assunto: Resposta ao ofício 211/2025

Senhor Vereador e Presidente da Câmara,

Em resposta ao ofício 211/2025 e requerimento 947/2025, solicitado pelo senhor e pelo
vereador Alexandre de Barros Mendes, para realização de pinturas das novas faixas elevadas
de pedestres no bairro Louriçal, informo que o serviço foi realizado em 27 de agosto de 2025.
Atenciosamente,

Rômulo Silva Rodrigues
Secretário Municipal de Segurança Pública

Rua Conselheiro Augusto Cesar, n2 15, Copacabana - Ubá/MC

0%

00

-J .~
0’~

IIn